СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

            от 23 декабря 2015 г.                               № 19

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Пригородного

сельского поселения от 27.11.2015 г. № 14

«Об установлении ставок земельного налога

и сроков его уплаты на территории

Пригородного сельского поселения на 2016 год»

         В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 г. № 320 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

                                                          Р Е Ш И Л :

         1. Внести в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 27.11.2015 г. № 14 «Об установлении ставок земельного налога и сроков его уплаты на территории Пригородного сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:

         1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

       «3. Установить срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков – физических лиц, не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
         2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и управлению муниципальной собственностью.
          Глава Пригородного сельского

  поселения                                                                                  И.М. Фальков
PAGE